Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 23.05.2024  г.                                                                                                        №  133

О зачислении обучающихся

МБОУ «Школа № 64»

в  пришкольный лагерь

дневного пребывания  «Исток»

         В соответствии с административным  регламентом № АР-088-14-Т муниципальной

услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время»,  утвержденным

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от  07.05.2020 №450, и на основании

заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить обучающихся, в соответствии с прилагаемым списком, в составе 80 человек в

оздоровительный  лагерь дневного пребывания «Исток» сроком на 30  дней с  01.06.2024

по 30.06.2024 года.

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания «Исток» Бекетову Е.А.

3. Укомплектовать отряды из числа обучающихся на 3 отряда в колличестве 27 человек

(приложение)

4. Заместителю директора по ВР Огневой А. В..

      4.1. Подготовить  и вручить уведомления о предоставлении  муниципальной услуги

«Организация отдыха обучающихся   в каникулярное время»  родителям обучающихся,

зачисленных в лагерь до 31.05.2024 г.

      4.2.Приказ о зачислении обучающихся в лагерь разместить на информационном стенде

и на сайте ОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 64»                                                                       И.П.Пономарева

    Приложение к приказу № 133   от 23.05.2024г.

Список обучающихся МБОУ «Школа № 64», зачисленных в лагерь с дневным

пребыванием «Исток»

Отряд 1

Воспитатели:

Левашко Л.А.

Почтивая М.А.

1. Багальцева Ева

2. Черничкин Егор

3. Дубовицкая Алиса

4. Зленко Ярослав

5. Козлова  Алина

6. Латыпова Диана

7. Ларионов Богдан

8. Таранов Владимир

9. Павленко Анастасия

10. Христова Соня

11. Христова Зоя

12. Ахматова Полина

13. Зозулин Илья

14. Левченко Владислав

15. Коленко Егор

16. Калугин Кирилл

17. Панова Дарья

18. Панфилов Роман

19. Укаинве  Дэвид

20. Зайцев Ростислав

21. Зайцева Ева

22. Царева Дарья

23. Мазепина Эвелина

24. Плужник Кира

25. Никоноренко Дании

26. Мищенко Егор

27. Чумаков Давид

Отряд 2

Воспитатели:

Левченко Е.А.

Занина В.С.

1.Белибо Виолетта

2.Иванова Анастасия

3.Куницын Владислав

4.Пантелеев Константин

5.Погребняк Назар

6.Соколов Никита

7.Сорокин Роман

8.Стариков Мария

9.Шейн Роман

10.Васильченко Владимир

11.Ивагин Андрей

12.Сенголенко Паве

13.Тихонов Александр

14.Тихонова Виктория

15.Микаелян Майкл

16.Урурова Алина

17.Волик Екатерина

18.Гунтик Евгения

19.Ларионов Владислав

20.Манукян Алекс

21.Полуянов

22.Сорокина Виктория

23.Клованич Амалия

24.Носкова Маргарита

25.Черников Григорий

26.Шаповалов Давид

27.Шевцов Матвей

Отряд 3

Воспитатели:

Чабанная М.А.

Федоренко А.Р.

1.Амбарцумян Даниэль

2.Амбарцумян Давид

3.Бессонова Арина

4.Иваницкая Дарья

5.Кочно Тимофей

6.Мазманян Артур

7.Гольнякова Ренат

8.Плужник Кирилл

9.Рева Екатерина

10.Рыбальченко Мирослава

11.Арефкина Олеся

12.Бокулина  Аделина

13.Болдырева Максим

14.Воронин Тимофей

15.Гайворонский Марат

16.Подставкин Максим

17.Самсонов Алексей

18.Сукрушев Дмитрий

19.Мартынов Артем

20.Нечипорук Арсений

21.Федоренков Алеесандр

22.Шаповалова Ева

23.Шамраев Всеволод

24.Арефкин  Кирилл

25.Сидоренко Николай

26.Кузнецов Людмила

27.Могир Дарья

		2024-06-20T10:47:57+0300
	Пономарева Ирина Павловна